
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
17 5 28 14 10 7

1916
15:19

3
14

4
15

5
16

6
17

10
18

11
19

Auszeit

10:10
15:17

Ende
16:22 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 1 4 8

25

╳

12
25

3
13

4
19

5
22

7
23

10
24 Auszeit

23:18

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 14 4 8

25

2
20

3
23

4
24

5
25

6 9
Auszeit

24:19

Ende
16:48 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
7 17 5 28 16 10

2018 6
10:11 10:19

12:22
╳

10
1
12

3
15

4
20

6 7 Auszeit

7:9
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
17 18 28 16 10 7

2214
16:21

1
9
22

2
10

4
12

5
15

7
16

8
17

Auszeit

9:14
22:23

Ende
17:25 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 14 4 8

251
17:10

╳

11
22

5
14
25

6
17

7
18

8
19

10
21

Auszeit

8:7
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  Letmather TV vs. Hammer SportClub B
Spiel 59 18.02.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn
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A  Letmather TV 11/14
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
3 Lissa, LouBelle X
5 Naber, Caroline X
6 Pitzer, Lisanne X
7 Leto, Carmen X

10 Böning, Pia X
14 Bast, Teresa X
16 Barbezat, Linda X
17 Reisenberg, Diana X
18 Westebbe, Vivien X
28 Balk, Freya X
A  Libero
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
3 Lissa, LouBelle X
A  Offizielle
T Kruse, Jennifer

C

C

B  Hammer Spor… 10/14
1 Demmer, Katharina X
2 Hartfiel, Julia X
4 Brodowski, Sophia X
7 Rienermann, Michelle X
8 Keil, Jette X

10 Kolat, Zehra
11 Kuka, Alina
13 Nüsken, Mayte X
14 Strohbach, Claudia X
16 Schmidt, Yvonne X

B  Libero

16 Schmidt, Yvonne X

B  Offizielle

T Schmidt, Michael
CT Wüste, Victoria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Letmather TV
Hammer Spor…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 22 25 1 0 1
2 3 0 20 2 23 25 1 0 1
2 1 0 22 3 34 25 1 1 2

4
5

6 5 0 61 79 75 3 1 4
Start: 16:00 Ende: 17:25 Dauer: 1:25

Sieger: Hammer SportClub

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jurczyk, Yannick 1
2 Geck, Sebastian 2

Schr. Bivona , Angelo
Assist. Zywicki , Davin

Dokument erstellt: 18.02.2024 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


